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NJOFTIM PiER ANULIMIN E KONKURSIT

Njoftohen t& gjithé aplikantét t& cilét kané aplikuar né pozitén me nr. reference:

KQZ-33 /2021 Zyrtar i Larté Komunal i Zgjedhjeve né Mamushé.

Se, konkursi pér kété pozité ANULOHET, pér arsye t& mos pérmbushjes té kritereve
ligjore sipas konkursit t& shpallur pér kété pozité.

Anulimi béhet konform nenit 22 paragrafi 1, i Rregullores nr. 03/2017 pér Procedurat ¢
Rekrutimit, Emérimit dhe Punés Provuese né KQZ.

Divizioni i Burimeve Njerézore n¢ SKQZ.



